
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGA 
CNPJ: 16.784.720/0001-25 - INSCR. EST.: ISENTo 

RUA BARAO DE PIUMII, 92A -CENTRO - FORMIGA Mi 
TELEFONE: (037) 3329-1844 -TELEFAX: (037) 3329-1843 

CEP 35.570-128 EMAII: licitcompras0 yahoo.com.br 

ATA DE PREGÃO FRACASSADOo 

Processo Licitatório n" 078/2022 - Pregão Eletrônico n° 041/2022 

Aos27 dias do mès de junho do ano de 2022, às 10:00 horas, após a pregocira proceder com o ato de 

trataçdo e rever a documentação de habilitação da licitante FI Aluguel de Veículos UTI'S Remoçöes 
Ltda. e LM, Transporte e Locação Ltda, a mesma procedeu com a reabertura do Pregão Fletrônico n 

041/2022. na plataforma do LICITANET (www.licitunet.com.br). No entanto, a empresa F1Aluguel 
de Veiculos UTI'S Remoções Ltda, e L.M. Transporte e Locação Ltda. informou via e-mail que não 
tem mais interesse em prestar os serviços de transporte de ambuläncia Tipo A, pois após a retratação 

da pregoeira o preço final ofertado foi revisto c identificado que o valor não cobre as despesas. 
Diante do exposto a_pregocira DECIDIU POR FRACASSAR _0 PREGAO. Em cumprimento as 
disposiçðes legais e para que surta efeitos de lei assino: 

ANA CRISTINA NEPOMUCENO 
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE FORMIGA 

RATIFICO o ato praticado pela Pregocira que declarou FRACASSADO o Processo Licitatório n' 
078/2022 Pregão Eletrôonico n° 041/2022. pelos fatos e fundamentos narrados na Ata datada de 
27/06/2022. 

Formiga. 27 de junho de 2022. 

EUGENJVILELA JÚNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGA 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

